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Mötesanteckningar 

Beslut 

Inga beslutspunkter 

 

Information 
 

1. Återkoppling från verksamhetsmöten 
Styrgrupp 

 VOF har beställt en utredning gällande måltidsförsörjning med förslag på 
ombyggnation alternativt nytt produktionskök på Kungshult. SFF kommer bli 
inblandade i detta för eventuellt samverkan eller samproduktion. 

 Stadsrevisionen gör regelbundet genomlysning av granskningar där vi brukar få 
lämna våra synpunkter innan rapporten färdigställs, så kommer även ske denna gång 
gällande genomlysning av digitala verktyg. 

 Digitaliseringsstrategin – Arbetet med att ta fram en handlingsplan fortsätter och 
arbetsgruppen har fått med sig bra frågeställningar inför skrivandet av version 2. 

 Enkät gällande H22 - Tony kommer bli intervjuad om lärdomar/effekter utifrån H22. 
Styrgruppen har gått igenom frågeställningarna tillsammans för att få fram en 
gemensam bild. 
 

Innovationsgruppen 
 Beslut om att fortsätta med vissa projekt så vi inte tappar fart, det finns fortfarande 

pengar kvar att nyttja fram till årsskiftet. 
 Cecilia har fått i uppdrag att ta fram en samanställning om alla beslut som tagits och 

presentera detta vid nästa innovationsmöte. 
 
        VC gruppen 

 Informerade om att alla rektorer planerar åka på gemensamt internat i oktober. 
Planering för detta pågår. 
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 På chefsmötet Elevcentrerat ledarskap den 25/8 gick man bland annat igenom 

uppdragen i verksamhetsplanen, skolnärvaro/skolfrånvaro samt hade 
gruppdiskussioner gällande skolbyten. 

 Thomas informerade om att han deltagit på en presentation, som Maja Arvidsson 
från Regionen höll i, gällande samarbete om föreningsaktiviteter under skoltid där 
PART kommer vara delaktig i finansieringen. Man kommer eventuellt starta upp 
försöksverksamhet med detta framöver. 

 Det läsprojekt som SOF startat upp kommer kräva samverkan och hjälp från oss 
inom SFF. 
 

2. Återkoppling från Verksamhetdialog 3 (VD 3)  
Föredragande: Christian Olsson 
 
Vi fortsätter arbetet med processerna i Verksamhetsplanen (VP) där vi panerar, genomför 
och följer upp. Christian gav en återkoppling från VD 3 där fokus låg på övergång och 
samverkan, betygsresultat samt återkoppling till tidigare dialoger. 

 
Övergång och samverkan 
Vid dialogen på Huvudmannanivå redogjorde man för aktuellt nuläge, avdelningarnas 
stödfunktioner gicks igenom samt gemensam dialog om briser och hur arbetet kan utvecklas. 
  

Hur tar vi detta vidare? Verksamhetscheferna kommer bland annat att ta upp Övergång och 
samverkan när samtliga verksamhetsområden (rektorer) träffas gemensamt på internat i 
oktober. 
 
Betygsresultat 
Vid dialog på Huvudmannanivå fördes en kortare diskussion om betygsresultaten. Fördjupad 
diskussion sker i VD1 då analyser av betygsresultat hunnit göras. 

 

3. VP uppdrag - Frånvaro  
Föredragande: Dennis Hjelmström 
 
Dennis återkopplade om VP uppdraget frånvaro och den presentation som gjordes för 
nämnden.  
 
Kortfattat kan man se att frånvaron är någorlunda jämt fördelat mellan pojkar och flickor, att 
frånvaron ökar i högstadiet och sedan ligger något jämnare i Gymnasiet. 

 
Man har gjort en analys av frånvaron ute på skolorna/förskolorna och olika samband som 
man hittat vid analysen är att: 

 Det finns ett samband mellan förändring i frånvaro(minskning/ökning) och 
förändringar i betygen i kärnämnen. 

 Påverkan på betygen – det vill säga hur mycket betygen påverkas av frånvaro - är 
högre i skolor med hög andel utländsk bakgrund.  

 Påverkan på betygen är lägre i skolor med hög andel föräldrar med 
högskoleutbildning. 

 Elever som gått i förskolan mindre än 15 h i veckan har i snitt högre skolfrånvaro i 
jämförelse med elever som gått mer. skillnaden är bestående från förskoleklass till åk 
5 (man har bara tittat på upp till åk 5) 
 

Det är utmaningar med olika typer av statistik som tas fram beroende på vilka analyspunkter 
man använder sig utav. Det är därför svårt att dra en slutsats och vad som är lösningen på 
problemet då flera faktorer samverkar.  
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

4. Internkommunikation: Förslagen som togs fram i Båstad 
Föredragande: Maria Boman Hansson 
 
Maria presenterade kort sammanställningen av de förslag som togs fram i samband med 
LG/SG internatet i Båstad och vilka delar vi skulle kunna arbeta med på kort/lång sikt. Maria 
fortsätter arbeta vidare med att ta fram en kommunikationsplan och presenterar detta 
längre fram. 
 
Den kommunikativa organisationen – Är en stadsövergripande grupp som 

kommunikationsdirektören Fredrik Wahrolén startat upp och som ska jobba med frågan 

”hur vi bygger en kommunikativ organisation”. Maria kommer ingå i arbetsgruppen vilket 

förhoppningsvis kan ge inspiration och kunskap till vårt eget kommunikationsarbete. 

 

5. Kort, Kort 
 Påminnelse om rensning i Outlook (kalendrar och mejl) inför flytt till M365. Info om 

detta gick ut till alla chefer innan sommaren. Mer information om detta kommer 
skickas ut från projektgruppen. 

 Dagsläge introduktionsresan (digital intro)   
Vi får positiva signaler om att den digitala introduktionen möter upp våra behov bra 
MEN vi har stora utmaningar med att få medarbetare uppstartade i HBG learns från 
dag 1. Detta måste bli bättre och fungera annars fallerar hela onboardingen. 
Påminnelse har gått ut till alla chefer. Får man problem med uppstarten kontaktar 
man HR. 

 Introduktionsdagen den 23/9 är fullbokad och blir åter igen i fysisk form på 
Tryckeriet. 

 Nya LAS regler - Inom kort går följande info ut till bokare; Från 1 oktober kommer 
Vikariebanken att vara en renodlad bank för korttidsvikariat, pga. förändringar i 
lagstiftningen. Det gör att bokningsanledningen ”Resurs” kommer att försvinna 
redan 15 september.  

 Studiebesök från Åbo - Den 6/10 kommer vi ha en delegation på 25 pers från vår 
motsvarighet till SFF inkl. politiker i Åbo. Programmet kommer bland annat 
innehålla information om vårt integrationsarbete i ett bredare perspektiv kopplat 
med invånardialog och vi hoppas få med representanter från både Helsingborgshem 
och AMF vid besöket. Besöket är avgränsat till Drottninghögsområdet.  

 Tony informerade om upplägget inför VD 1 den 19 oktober. Mer info och 
förberedelser kommer längre fram. 
 

 


